In 3 (16) şi 4 (17) Septemvrie înscrierile.
In 5 (18) Septemvrie c. examenele diferen

ţiale sau de primire.
In 6 (19) Septemvrie începerea prelegerilor.
In afară de aceste modificări, anunţul şco

lar, publicat de Veneratul Consister din Arad
sub Nr. 3412—1912. rămâne neschimbat.

Arad, la 1 (14) August 1912.

Direcţiunea şcoaiei.

I N F O R M A Ţ 1 U N I
Ara*t, 15 August v. 1912.

Pentru iondul ziariştilor români. Ü1 ad
vocat Dr. Alexandru Morar din Caransebeş ,
a dovedit o înaltă înţelegere a necesităţi lor
noastre de primul ordin, dăru ind pentru fon
dul ziariştilor români din Unga r i a frumoasa
sumă de 100 coroane .